[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31января 2022 года

№ 115
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 10 января 2020 года № 8 «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» » от 10 января 2020 года № 8 «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда»:
1.1. Приложение №1 «Состав районной межведомственной комиссии по охране труда» читать в новой редакции (приложение№1).
2. Официально опубликовать настоящее Постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
И.о. Главы муниципального района

           В..Н. Беломестнова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район»

от «31» января  2022 года   №115

Состав районной межведомственной комиссии по охране труда

	Председатель комиссии:
	Заместитель Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению

	Секретарь:

	Кулькова Н.В.
	Главный специалист по труду, трудовым отношениям и социальному развитию Администрации муниципального района « Забайкальский район»

	Члены комиссии:

	Нестулей А.И.
	Начальник территориального отдела управления

Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в Забайкальском, Краснокаменском районах (по согласованию)

	Черкасова О.Е.
	Ведущий специалист  дополнительного образования и воспитания Управления образованием муниципального района «Забайкальский район»

	Безклепная О.Е.
	И.о. начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Иванова Н.Г.
	Заместитель председателя Координационного Совета организаций профсоюзов муниципального района «Забайкальский район», председатель  Забайкальской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Шамшурина О.В.
	Заместитель начальника  Забайкальского  отдела

ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края  (по согласованию)

	Часова И.В.
	 Отдел государственной статистики в г. Чите (п. Забайкальск)  (по согласованию)

	Вяткина Г.Н.
	И.о.Начальника Управления территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район».